

Stavební rozpočet

Název stavby:	VÝMĚNA KOBERCŮ - Domov pro seniory Nová slunečnice	Doba výstavby:	dva týdny	Objednatel:
Druh stavby:	Výměna koberců v budově č: 1	Začátek výstavby:	dle dohody	Projektant:
Lokalita:	Praha 8	Konec výstavby:	31.10.2018	Zhotovitel:
JKSO:	Petr Šafránek IČ:61485179	Zpracováno dne:	08.10.2018	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Objekt č: 1						
Místnost 2.10 (půdorysný rozměr místnosti 2,775 x 4,550 m)						18 881,00
1		Demontáž + likvidace stávající krytiny (koberec)	m2	12,65	65,00	822,25
2		Demontáž + likvidace stávající stěnové lišty	bm	12,85	30,00	385,50
3		Likvidace (zbroušení) stávajícího lepidla pod stávajícím kobercem	m2	12,65	140,00	1 771,00
4		Úprava povrchu pro pokládku koberce	m2	12,65	135,00	1 707,75
5		Úprava povrchu pro osazení stěnových lišt	bm	12,85	35,00	449,75
6		Vysokozátěžový koberec do kanceláře (jednobarevný - tmavě modrý) - váha vlasu min. 650 g/m2, zátěž f.33, protiskluzový, antistatický, hořlavost Cfl-s1	m2	14,10	465,00	6 556,50
7		Montáž (pokládka) koberce	m2	12,65	360,00	4 554,00
8		Stěnová (podlahová) lišta v barvě bílé - rozměr 110 x 13 mm	bm	12,85	205,00	2 634,25
Místnost 2.12 (půdorysný rozměr místnosti 3,50 x 6,35 m)						31 804,00
9		Demontáž + likvidace stávající krytiny (koberec)	m2	22,30	65,00	1 449,50
10		Demontáž + likvidace stávající stěnové lišty	bm	15,20	30,00	456,00
11		Likvidace (zbroušení) stávajícího lepidla pod stávajícím kobercem	m2	22,30	140,00	3 122,00
12		Úprava povrchu pro pokládku koberce	m2	22,30	135,00	3 010,50
13		Úprava povrchu pro osazení stěnových lišt	bm	15,20	35,00	532,00
14		Vysokozátěžový koberec do kanceláře (jednobarevný - tmavě modrý) - váha vlasu min. 650 g/m2, zátěž f.33, protiskluzový, antistatický, hořlavost Cfl-s1	m2	26,00	465,00	12 090,00
15		Montáž (pokládka) koberce	m2	22,30	360,00	8 028,00
16		Stěnová (podlahová) lišta v barvě bílé - rozměr 110 x 13 mm	bm	15,20	205,00	3 116,00
Místnost 2.15 (půdorysný rozměr místnosti 3,35 x 6,35 m)						31 839,00
17		Demontáž + likvidace stávající krytiny (koberec)	m2	21,00	65,00	1 365,00
18		Demontáž + likvidace stávající stěnové lišty	bm	18,70	30,00	561,00
19		Likvidace (zbroušení) stávajícího lepidla pod stávajícím kobercem	m2	21,00	140,00	2 940,00
20		Úprava povrchu pro pokládku koberce	m2	21,00	135,00	2 835,00
21		Úprava povrchu pro osazení stěnových lišt	bm	18,70	35,00	654,50
22		Vysokozátěžový koberec do kanceláře (jednobarevný - tmavě modrý) - váha vlasu min. 650 g/m2, zátěž f.33, protiskluzový, antistatický, hořlavost Cfl-s1	m2	26,00	465,00	12 090,00
23		Montáž (pokládka) koberce	m2	21,00	360,00	7 560,00
24		Stěnová (podlahová) lišta v barvě bílé - rozměr 110 x 13 mm	bm	18,70	205,00	3 833,50

	JEVIŠTĚ (půdorysný rozměr místnosti 3,40 x 11,2 m)				64 778,50
25	Demontáž + likvidace stávající krytiny (koberec)	m2	38,10	65,00	2 476,50
26	Demontáž + likvidace stávající stěnové lišty	bm	17,20	30,00	516,00
27	Likvidace (zbroušení) stávajícího lepidla pod stávajícím kobercem	m2	38,10	140,00	5 334,00
28	Úprava povrchu pro pokládku koberce	m2	38,10	135,00	5 143,50
29	Úprava povrchu pro osazení stěnových lišt	bm	17,20	35,00	602,00
30	Vysokozátěžový koberec do kanceláře (jednobarevný - tmavě modrý)				
	- váha vlasu min. 650 g/m2, zátěž f.33, protiskluzový, antistatický, hořlavost Cfl-s1	m2	46,00	570,00	26 220,00
31	Montáž (pokládka) koberce	m2	38,10	360,00	13 716,00
32	Stěnová (podlahová) lišta v barvě bílé - rozměr 110 x 13 mm	bm	17,20	215,00	3 698,00
33	Nerezová rohová lišta 50 x 50 mm (vnější) - přechod portálu ke stěně	bm	11,50	615,00	7 072,50
	Ostatní práce				2 400,00
34	Vyklizení a opětovné nastěhování kanceláře	kpl	3,00	800,00	2 400,00
	Přesun hmot a manipulace				17 450,00
35	Přesun hmot na staveništi	soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
36	Velkoobjemový kontajner na směsný odpad	kpl	1,00	4 750,00	4 750,00
37	Doprava a manipulace	soubor	1,00	9 500,00	9 500,00
Celkem bez DPH:					167 152,50